
  Výsledková listina běhu na  6,5km (129 VC)  
17.11.2016 – XXXV r. G-P vytrvalců Kamenný Újezd 

 

 

 

Cel.  

poř. 

star. 

číslo 

Jméno, rok narození Bydliště nebo TJ č a s Pořadí 

v kategorii 

1 42 Soukup Josef, 87 Zliv 22:22 1 A 

2 81 Gregor Jan, 79 Č.Bu 24:00 2 A 

3 48 Hommer Roman, 65 Děti Kletě 24:02 1 C 

4 17 Kobes Jan, 79 Cyklo Extra 24:22 3 A 

5 28 Malík Vít, 69 CEWC Borovany 24:52 1 B 

6 83 Juráň Karel, 74 TP Tálín 25:08 2 B 

7 22 Diviš Jiří, 75 CBC Team 25:09 3 B 

8 10 Hruška Luděk, 73 Run Team Borovany 25:10 4 B 

9 15 Malík Jakub, 91  Run Team Borovany 25:24 4 A 

10 44 Mikulášek Arnošt, 65 Nákří 25:42 2 C 

11 75 Srch Jiří, 98 Atletika Prachatice 25:57 1 DS 

12 71 Sobolík Vojtěch, 00  Trisk Č.Bu 26:10 1 DM 

13 29 Maršík Miloš, 66 TC Dvořák Č.Bu 26:21 3 C 

14 65 Grabmüller Ivo, 62 SKI Šumava 26:27 4 C 

15 5 Jokl Rostislav, 75 Č.Bu 26:35 5 B 

16 25 Palivec David, 84  SPSVD Jistebnice 26:52 5 A 

17 30 Průcha Josef, 71 CBC Team 26:56 6 B 

18 41 Hruška Luboš, 76 3 LTeam 27:00 7 B 

19 9 Borovka Milan, 90 Kam.Újezd 27:01 6 A 

20 37 Círal František, 71  Dvory n. Luž. 27:08 8 B 

21 11 Šuma Miroslav, 70 Borovany 27:14 9 B 

22 46 Hartl Tomáš, 80 Sokol Římov 28:19 7 A 

23 51 Kadlec Miroslav, 76 Kam.Újezd 27:36 10 B 

24 80 Mikoláš Miroslav, 95 Trisk Č.Bu 27:58 8 A 

25 58 Šimek Miroslav, 66 DC Dvořák 28:02 5 C 

26 45 Ryšavý Květoslav, 71 Č.Bu 28:36 11 B 

27 16 Rolník Emil, 81 Č.Bu 28:36 9 A 

28 7 Mikšl Rostislav ml, 05 SKP Č.Bu 28:43 1 ŽM 

29 6 Mikšl Rostislav, 72 SKP Č.Bu 28:44 12 B 

30 62 Kresl Ladislav, 71 AC Č.Krumlov 28:48 13 B 

31 66 Šejnoha Lukáš, 89 Č.Velenice 28:52 10 A 

32 33 Pillar Ladislav,52 DTJ Lomnice n.L. 29:02 1 D 

33 20 Vojč Pavel, 80 Zliv 29:13 11 A 

34 100 Jašarov Zdeněk, 57 DC Dvořák 29:31 6 C 

35 38 Círal František ml., 98 Dvory n. Luž. 29:46 2 DS 

36 19 Svoboda Václav, 49 JKM Č.Bu 29:56 2 D 

37 69 Mikuláš Jan, 61 Trisk Č.Bu 30:36 7 C 

38 73 Alexa Tomáš, 03 Litvínovice 31:05 1 ŽS 

39 82 Zima Josef, 65 Č.Bu 31:32 8 C 

40 67 Rožboud Pavel, 70 Včelná 32:03 14 B 

41 24 Semrád Stanislav, 52 SK Kardašova Řečice 32:42 3 D 

42 40 Šoustar Lubomír, 41   KÚ Č.Bu 32:49 1 E 

43 70 Jokl Miroslav, 08 KIN Č.Bu 34:12 2 ŽM 

44 74 Zikmund Ondřej, 04 B+H Č.Bu 35:24 3 ŽM 

45 43 Zikmund Milan, 66 B+H Č.Bu 35:24 9 C 

46 77 Velíšek Tomáš, 08 Č.Bu 35:45 4 ŽM 

47 85 Velíšek Tomáš, 61 Č.Bu 35:46 12 A 



48 36  Blažek Bohuslav, 53 Č.Bu 36:09 4 D 

49 8 Mikšl Martin, 06 SKP Č.Bu 36:45 5 ŽM 

50 64 Mikšovský Zdeněk, 45 AK Včelná 37:30 2 E 

51 49 Gazda Martin, 68 JBP Bujanov 38:08 15 B 

52 18 Sládek Miloslav, 39  Spiridon Č.Bu 38:35 3 E 

53 39 Hala Daniel, 73 Boršov 39:00 16 B 

54 61 Kresl Ladislav, 39 AC Sj. Č.Krumlov 50:12 4 E 
 

 

Ž e n y :  
Cel.  

poř. 

Start 

číslo 

Jmnéno, rok narození Bydliště nebo TJ č a s Pořadí v 

kategorii 

1 27 Kobková Lenka, 84 Praha  24:56 1 ŽA 

2 26 Rechtoriková Linda 87 SPSVD Jistebnice 26:14 2 ŽA 

3 78 Tvrzová Veronika, 99 Sokol Č.Bu 28:25 1 DyS 

4 23 Valdová Marie, 77 SK Kardašova Řečice 29:20 3 ŽA 

5 101 Tupá Eva, 86 Adamov 29:30 4 ŽA 

6 47 Foltová Helena, 79 Římov 29:55 1 ŽS 

7 54 Kincová Petra, 74 Tábor 30:22 2 ŽB 

8 63 Nováčková Denisa, 99  Doudleby 31:48 3 ŽB 

9 56 Hronová Božena, 54 ŠuTri Prachatice 31:53 4 ŽB 

10 84 Adámková Dana, 80 TT Tálín 32:17 5 ŽB 

11 53 Pechová Petra, 73 Tábor 32:39 6 ŽB 

12 34 Vorlová Dana, 62 Relax Běhny 33:24 7 ŽB 

13 79 Nováčková Denisa, 99 Doudleby 33:45 2 DyS 

14 21 Knopfová Stanislava, 84 Zliv 34:25 5 ŽA 

15 35 Alexová Šárka, 74  Litvínovice 37:15 8 ŽB 

16 72 Divišová Kristína, 07 CBC Team Č.Bu 37:20 1 ŽyM 

17 55 Havlová Zuzana, 77 Sedlčany 38:24 9 ŽB 

18 60 Michlová Jiřina, 77 Kam.Újezd - Rančice  38:45 10 ŽB 

19 62 Bauer Michaela, 76 Branišovice 38:46 11 ŽB 

20 57 Gÿöri Olga, 75 Č.Bu 38:47 12 ŽB 

21 59 Jašarová Emilie, 59 Adamov 38:59 13 ŽB 

22 50 Wölflová Petra, 76 Č.Bu 43:50 14 ŽB 
 

 

Celkovým vítězem bodování  za r. 2016 se stal Josef Soukup před Janem Gregorem, v ženách zvítězila 

Gabriela Loskotová. Vyhodnocení proběhne  při prvním závodě v r. 2017 tj. v březnu při VC na 12,5 km. 
 

 

 

 

 

 

          Soutěž rodinných dvojic(rozdíl generace): 
pořadí Rodina Bydliště součet  

umíst. 

pořadí Rodina Bydliště součet  

umíst. 

1 Mikšovská Včelná 3 8 Jašarova Adamov 10 

2 Divišova  Č.Bu 4 9 Zikmundova Litvínovice 12 

3 Nováčková Doudleby 5 10 Mikšlova  Č.Bu 13 

4 Semrádová Kard.Řečice 6 11 Mikulášova  Č.Bu 15 

5 Joklova  Č.Bu 7 12 Kreslova Č.Krumlov 17 

6 Alexova Litvínoice 9 13 Velíškova  Č.Bu 17 

7 Jašarova Adamov 10 14 Círalova Dvory n.L. 20 

    MS Malíkova Borovany 5 



 

 

Závody proběhly bez připomínek.  
Povětrnostní podmínky: teplota kolem 9o C, západní vítr, po dešti 

 

Na hladkém průběhu závodů se podíleli:  hlavní rozhodčí: Martin Zvoníček  

- pomocný rozhodčí: Renata Nejedlá, Karel Hísek 

- výsledky zpracovali: Anežka Winklerová, Bohuslava Pitrová, Eva Zoubková  

- na obrátce stál a za posledním závodníkem jel: František Mahr 

- bezpečnost na křižovatkách zajišťovali: Fr.Vrzal, Jan Zíka a Petr Zasadil 

- udílení cen a diplomů zajišťoval: Pavel Janda a Václav Klíma 

 

Všem výše uvedeným pořadatelé děkují a věří, že příště snad zase pomohou.  

 

V Kamenném Újezdě 15.11.2016 

 Zpracoval: Václav Klíma    

                    
Připomínky na @ adresu:  vaclav.klima@email.cz 

 

Více o závodech v Kamenném Újezdě na adrese:  www.kamenak.jihoceskybezeckypohar.cz 

 

 

mailto:vaclav.klima@email.cz
http://www.kamenak.jihoceskybezeckypohar.cz/

